



## Wyniki jubileuszowej edycji konkursu

- „Wiedzy o Mogilnie”
- „Co wiesz o ziemi mogileńskiej?”

W roku szkolnym 2012/2013 obchodzimy Jubileusz 80 – lecia naszej szkoły oraz 615. rocznicę nadania praw miejskich naszemu miastu, dlatego przeprowadzany już od ponad 10 lat konkurs **Wiedzy o Mogilnie** ma dla nas szczególne i odświętne znaczenie.

W miesiącu kwietniu (19 IV) przeprowadzony został szkolny etap konkursu „Wiedzy o Mogilnie” dla klas II-III. Uczestnicy mieli za zadanie rozwiązanie testu sprawdzającego wiadomości z zakresu historii i współczesności Mogilna.

Laureatów szkolnego etapu konkursu wyłoniła komisja w składzie:

- p. Renata Marciniak
- p. Sabina Karulska
- p. Lidia Ostrowska

### Zwycięzcy szkolnych eliminacji:

<b>I</b> miejsce:	<b>Olga Czerwińska</b> kl. IIIc
<b>II</b> miejsce:	<b>Zuzanna Śniegowska</b> kl. IIIc
<b>III</b> miejsce:	<b>Julia Lesicka</b> IIa
<b>Wyróżnienie:</b>	<b>Adam Hamerliński</b> IIa

**9 maja br.** w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz w sali Urzędu Miejskiego w Mogilnie odbył się **gminny etap konkursu pn. „Co wiesz o ziemi mogileńskiej?”** dla klas II-III oraz klas IV-VI.

Organizatorami konkursu oprócz SP2 było Mogileńskie Towarzystwo Kultury oraz Miejska Biblioteka Publiczna. Jest to już XI edycja konkursu (od dwóch lat organizowana przez nas wspólnie z Biblioteką Miejską), rozszerzona o starszą kategorię wiekową (klasy IV – VI).

W bieżącym roku Mogileńskie Towarzystwo Kultury było fundatorem nagród oraz dyplomów dla uczestników konkursu, dodatkowo puchary dla szkół - laureatów I miejsca ufundowała przewodnicząca Komisji Oświaty p. Alina Dobersztyn.

Tegoroczny konkurs skupił wyjątkowo liczne grono uczniów – trzyosobowe reprezentacje siedmiu szkół z terenu naszej gminy zarówno w młodszej, jak i w starszej kategorii wiekowej. Wzięły w nim udział: SP Gębice, SP Kwieciszewo, SP 2 Mogilno, SP 3 Mogilno, SP Padniewo, SP Wylatowo, SP Strzelce.

Zespoły wspaniale pracowały i poradziły sobie z sześcioma konkurencjami konkursowymi, obejmującymi m.in. wędrowkę po planie miasta, rozwiązanie krzyżówki, rebusów, indywidualny turniej wiedzy.

**Laureaci:**

Kategoria klas II-III

I miejsce: **Szkoła Podstawowa nr 3 w Mogilnie** (Zuzanna Szczechowicz, Adam Szydzik, Alicja Wasilewska)

II miejsce: **Szkoła Podstawowa nr 2 w Mogilnie** (Olga Czerwińska, Zuzanna Śniegowska, Julia Lesicka)

III miejsce: **Szkoła Podstawowa w Gębicach** (Agata Książkowska, Sandra Szymczak, Anastazja Ozga)

Kategoria klas IV-VI

I miejsce: **Szkoła Podstawowa nr 2 w Mogilnie** (Barbara, Rydwelska, Julia Zbieranek, Jan Lukstaedt)

II miejsce: **Zespół Szkolno-Przedszkolny w Padniewie** (Marcin Gapiński, Karolina Maciejewska, Milena Michalik )

III miejsce: **Szkoła Podstawowa w Strzelcach** (Michalina Ciesielska, Martyna Śmidoda, Adam Gotowski)

Gratulacje!

Lidia Ostrowska, Renata Marciniak